
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-9/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. március 28-i nyílt üléséről. 

 

Napirend: A megépülő piaccsarnokban (Abony, Kossuth tér 5-7. 859/4 hrsz.) üzlethelyiségek 

hasznosítása 

 

66/2013. (III.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a megépülő piaccsarnokban (Abony, Kossuth tér 5-7. 859/4 hrsz.) üzlethelyiségek hasznosításáról 

 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a 13.§ (1) bekezdés 14. 

pontját, az Abony Város Önkormányzatának Abony Város vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás 

egyes szabályairól szóló 13/2007. (IV. 12.) sz. önkormányzati rendelet valamint figyelembe véve az 

önkormányzati tulajdonban lévő nem lakás célú helyiségek bérletéről, valamint elidegenítéséről szóló 

14/2007. (IV. 12.) számú önkormányzati rendeletben foglaltakat az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület a 140/2011. (IV.28.) számú Képviselő-testületi határozat 1. pontjában lévő 

felsorolás 2. francia bekezdését hatályon kívül helyezi: 

 

„- PIACI üzlethelységek és értékesítési terek bérbeadása: bruttó 8 EUR /m2/hó” 

 

 

1. A Képviselő-testület a megépülő piaccsarnokban (Abony, Kossuth tér 5-7. 859/4 hrsz.) 

mindösszesen 273, 29 m² üzlethelyisége(ke)t, mely(ek) szabadon alakítható(k) és várhatóan 8 db 

üzlethelyiség bérlői számára 10 éves határozott időre szóló bérleti jogot biztosít 25.000.- forint 

/m2 + Áfa áron. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi Bizottságot a pályázati eljárás lefolytatására, azzal, hogy a 

liciteljárás során a minimális - induló -  bérleti díjat 2.000,- Ft + Áfa/m²/hó összegben jelöli meg.  

 

Határidő: 2013. május 30. 

Felelős:     Pénzügyi Bizottság 

A végrehajtásban közreműködik:  

Településfejlesztési Osztály 
 

 

3. Készüljön előterjesztés a vásár-és piactartás rendjéről szóló 16/2001. (XII.06.) szám rendelet 

átfogó felülvizsgálatára vonatkozóan. 

 

Határidő: 2013. május 30. 

Felelős:  dr. Balogh Pál jegyző 

A végrehajtásban közreműködik:  

Településfejlesztési Osztály 

 

4. A Képviselő-testület felkéri az Abokom Nonprofit Kft.-t, hogy- a 4. pont szerinti rendeletalkotást 

is segítendően - készítsen részletes költségelemzést a piac hosszú távú üzemeltetésére 

vonatkozóan. 

 

 



Határidő: 2013. április 25. 

Felelős:  Gáspár Csaba Abokom Nonprofit Kft. ügyvezetője 

 

A végrehajtásban közreműködik:  

Titkárság 

Településfejlesztési Osztály 

A határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Balogh Pál jegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Abonyi Városfejlesztő Kft. 

ifj. dr. Tóta Áron ügyvéd 

Abokom Nonprofit Kft. 

 
 

       K.m.f. 

 

 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. március 29. 

 

 

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 

 

 

 


